,---rrnl

MUNICIPIO DE PARANAPUÃ
cÍrPJ 45.1:t4.2.:16ím1-59

iu. Mro lIEori, n.r2:tt3-Tch,/FA* ÍOli,l 36aa4O2O {EP 15.74}OtgtAIAraAPUÂ-S,
e-meil: adminislratúo@pâranapua.sp.gov.br

PORTARIA N9.4.020, DE 12 DE JULHO DE2O24

,,NOMEIA MEMBRO AD HOC DE COMISSÂO DE

CONTRATAçÔES".

DANIEL JUNIOR DURAN PINAITO, Prefeito M unicipal
de Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas por Lei;

RESOTVE, O SEGUINTE:

Artlto le - NOMEAR servidora pública municipal,
AMANDA CRISTINA R|EE|RO SCRIGNOLU, pera exercer função de membro ad
hoc da Comissão de Contratações da Prefeitura Municipal de Paranapuã,
exclusivamente nos procedimentos de licitações no período compreendido de 15

a 24107 /2O24, em substituição ao período de 15 (quinze) dias de férias de
membro titular da referida comissão..

Artigo 29 - A servidora aqui nomeada faz jus ao
benefício concedido por meio da Lei Complementar n9.205, de 25 de abril de
2023, enquanto exercer a referida função.

Artito 39 - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Comunique-se e de Ciência.

Paranapuã, 12 de julho de 2024.

IEL JUNIOR DU NATTO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria na data

ELIETE SILVA DE VTCENTE

Secretária Administrativa

supra.